
Službu poskytujeme bezplatně. 

Smetanova 1912/5, 737 01 Český Těšín                     

Provozní doba
Jsme Vám k dispozici v pracovních dnech 

od 7:00 do 15:00 hodin, 
případně dle dohody mimo pracovní dobu.  

RÚT Český Těšín, 
sociální rehabilitace

 

Zaměřujeme se na posílení 
a obnovení dovedností 

člověka, které mu pomáhají 
žít běžným životem. 

Nacházíme se v blízkosti náměstí 
na adrese:



Pro:
Dospělé lidi, 
se zkušeností s duševním onemocněním,
v nepříznivé životní situaci.

Co nabízíme:
Podporujeme lidi na cestě k zotavení, které chápeme 
jako nalezení způsobu, jak žít spokojený život. 

Kontakty: 
tel.: 603 408 594, 733 142 408
e-mail: rut.sp1@slezskadiakonie.cz
               rut.sp@slezskadiakonie.cz 

RÚT Český Těšín, 
sociální rehabilitace

Pro: 
Dospělé lidi do 65 let,
s mentálním postižením,
v nepříznivé životní situaci.

Co nabízíme:
Podporujeme lidi, aby rozvíjeli své schopnosti 
a dovednosti v oblastech, které považují za důležité. 

Kontakty: 
tel.: 734 682 282, 733 142 408
e-mail: rut.sp2@slezskadiakonie.cz
               rut.sp@slezskadiakonie.cz 


